S.U.A. TE per conto del Comune di Roseto degli A. (TE)

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

Tipo gara: PROCEDURA APERTA (art. 3, comma 37 e art. 55, comma 5, D.Lgs n. 82d06)

OGGETTO: Gara dappalto mediante procedura aperta peridafiento dell’intervento
denominato: “PAR FAS 2007/2013 - Linea di azione2l2.d — Bike to coast — Valorizzazione
turistica pista ciclopedonale litorale abruzzesdratto pista ciclabile Comune Roseto degli
Abruzzi. C.U.P. G91B15000000002. CIG 6627131182.

Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso ai sensi dell’art. 82, comma33bés del D. Lgs.
163/2006, determinato mediante offerta di ribassal’elenco prezzi posto a base di gara con
I'applicazione dell’esclusione automatica delleeofé anomale, (calcolate secondo le modalita
previste dall'art. 86 comma 1, del D. Lgs. 163/2006

Aggiudicatario Provvisorio: Ditta SAVIGI COSTRUZIONI SRL, con sede ad Acri (CS), Piazza
della Democrazia n.5

Soglia di anomalia: 33,239%;

Per centuale di aggiudicazione: 33,231% ;

Numero imprese ammesse: 351

LISTA OFFERTE VALIDE PRESENTATE:

Ragione Sociale ribasso % offerto
1 CORIMA SRL 12,515
2 LUPI VINCENZO SRL 17,6
3 SLURRY ITALIA SRL 18,25
4 MARIANI COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,77
5 CE.S.A.CO. SRL 20,75
6 LPG SPA 22,6
7 ANGELO DE CESARIS SRL 23,72
8 CODIMAR SRL 23,81
9 COSTRUZIONI CAMARDO SRLU 24,247
10 EUROCOSTRUZIONI SRL 24,339
11 GEOM. GIUSEPPE BOCCHETTA SRL 25,713
12 FEA SRLU 25,755
13 PESASERI GIUSEPPE SPA 25,777
14 COSTRUZIONI NASONI SRL 25,899
15 CRESCIMBENI CARLO SRL 25,945
16 SAN GIOVANNI INERTI SRL 25,988
17 FERRETTI SRL 26,079
18 CARDINALETTI SRL (ATI) 26,108
19 SCHIAVO E C SPA 26,761
20 EDILTUR SRL 26,984
21 MASTRUZZO SRL 27,131
22 PAPA NICOLA SRL 27,251
23 D.I.S. PROJECT 27,26
24 CIPRIANI GIULIANO 27,357
25 MARCOST SRL 27,483

26 EDILASFALTI SRL 27,56



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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48
49
50
51
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

FIORELLO FIORETTI SAS

EDILCOM

IMPRESA COSTRUZIONI COCCIANTE TUTTLIO SNC
GASPARI GABRIELE SRL
AVALLONE COSTRUZIONI SRL
CO.M.AB. SRL

GORRASI COST. SRL

MIC SRL

ARCASENSA AGOSTRINO SAS
PRO.GE.CO. SRL

EDIL MOTER SRL

EUROAPPALTI SRL

VALDESA COSTRUZIONI SRL
ACOS SRL

MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRLU
EDILFLORIO SRL

ROSSETTI SRL (ATI)

COSTRUZIONI STRADALI ARMANDO DI ELEUTERIO SRLU
PICCIONI COSTRUZIONI SRL
TECNO COSTRUZIONI SRL

PAPA UMBERTO SRL

C.R..E.C. COOPERATIVA

DB COSTRUZIONI SRL

I.L.S.E. SRL

COSTRUZIONI CICUTTIN SRL
TROIANO SAS

GEFIM SRL (ATI)

TOTO COSTRUZIONI SRL
IMPRESA EDILE SCHIAVI E LUPI SRL (ATI)
1.CO.STRA. SRL

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL
DELTALAVORI SPA

DI BERNARDO G. S.A.S.

MARIO CIPRIANI SRL

GRAMA SRL

CARDI COSTRUZIONI SRL

CALO' GIUSEPPE

MARZI COSTRUZIONI SRL
MOLINARO ROCCO

ITALPRO S.R.

C.G.C. SRL

MARANO PIETRO SRLU
ADRIATICA TECNOLOGIA SRL (ATI)
CONSTRUZIONI D.O.C. SRL

ATC SRLU

C..S.AF. SPA

MARINELLI COSTRUZIONI (ATI)
FENIX CONS. STABILE SCARL
COSTR. EDILI CINELLI R. & C. srl
IANNO COSTRUZIONI

COGEMA SRL

F.LLI PAOLUCCI SNC (ATI)
FINOCCHIARO COSTR. SRL (ATI)
D.R. COSTRUZIONI SRL

G.DO.G. SRL (ATI)

CEMA SRL

27,581
27,627
27,976
27,986
28,161
28,19
28,336
28,48
28,551
28,68
28,77
28,873
28,889
28,889
28,983
29,111
29,291
29,467
29,728
29,759
29,831
29,835
29,856
29,893
30
30,017
30,13
30,172
30,197
30,251
30,272
30,289
30,327
30,333
30,333
30,372
30,418
30,511
30,512
30,537
30,579
30,597
30,637
30,648
30,742
30,774
30,777
30,85
30,858
30,88
30,897
30,918
30,959
30,986
31,024
31,11



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

P.A. COSTR. GENERALI SRL
S.E.C. SRL
DE ANGELIS SRL

AUTOTRASPORTI F.LLI PIERRO E C. SNC

3C AEDIFICATORIA SRL

COSIF SRL (ATI)

CONSORZIO STABILE AREM LAVORI
DIODATO SRL

D'ADIUTORIO APPALTI S.R.L.

3G COSTRUZIONI SRL

MARCO POLO APPALTI SRLU
CHIOLA ANGELO SRL

COGER SRL

CONPAT SCARL

EDILSTRADE SRL

NIFIL APPALTI SRL

ADINOLFI GIOVANNI SRL
SOCIETA' FIORANO ARL

KREA COSTRUZIONI SRL
LANZANO LUIGI SAS E C
DEPACO SRL (ATI)

TOCE DOMENICO E C SAS
LAREFIN SRL

CONSORZIO STABILE MARR SCARL
S & B COSTRUZIONI GENERALI SRL
L&C LAVORI E COSTRUZIONI SRL
COSTR. GENERALI ZOLDAN SRL
GEO-CANTIERI GEOM. LEO LUIGI
LUCIANI COSTRUZIONI SRL
ARDEATINA APPALTI SRL
M.M.A.S. COSTRUZIONI SRL (ATI)
D.F.C. COSTRUZIONI SRL
FLAMINIA GARDEN SRL (ATI)
ERAGON CONSORZIO STABILE SCARL
EDIL VALLE SRL

ENEA APPALTI SRL

S.M. EDILIZIA SRL

SISTHEMA SRL

CREDENDINO DOMENICO SRL
SAL.CO.S. SRL

MASSICCI SRL

CO.GE.PRI. SRL

SAS LAVORI SRL

GIANFORTE REMO (ATI)

NIDACO SRL

ITALSTRUTTURE SCPA

EPS SNC

ELLEBI COSTRUZIONI SRL
FUMO SRL

GIOBBI SRL (ATI)

DAG COSTRUZIONI SRL (ATI)
CARCONE ARCH. GIUSPPE SRL
VEGA COSTRUZIONI SAS (ATI)
KRATOS SRL

IGEOS SRL

IMPERO COSTRUZIONI SRL

31,113
31,119
31,135
31,148
31,158
31,164
31,169
31,23
31,243
31,268
31,268
31,323
31,329
31,351
31,377
31,389
31,451
31,474
31,478
31,503
31,518
31,533
31,548
31,565
31,587
31,594
31,6
31,624
31,626
31,647
31,673
31,678
31,709
31,717
31,726
31,737
31,748
31,757
31,785
31,789
31,791
31,805
31,811
31,811
31,812
31,818
31,827
31,842
31,863
31,87
31,888
31,897
31,902
31,912
31,913
31,926
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
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164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

SIMAR APPALTI SRL

CO.GE.C. SRL

TREDIL IMPRESIT SRL

IERVELLI COSTRUZIONI SRL
COSTRADE SRL

COFRAT SRL

C.S.C. SRLU (ATI)

ADRIACOS SRL

BEBOVIELLO GRUOP SRL
CANTAGALLI APPALTI (ATI)
CODISAB SRL

TEAN SOC. COOP.

CONSORZIO STABILE SANTA RITA
FEDELE DI DONATO SRL

GPL COSTRUZIONI GENERALI SRL
EDILMAR DI MARINELLI SRL

COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO SRL

CORBO GROUPO SPA

KAM COSTRUZIONI SRL
EDILSTRADE SRL
INFRASTRUTTURE SRL
CO.GE.STRA. SRL
SA.CO.STRADE SRL (ATI)
SISTARELLI COSTRUZIONI SRL
SERVIZI E COSTRUZIONI SRL
COVIELLO PIETRO (ATI)

GMP COSTRUZIONI SRL
CACCAVALE SRL (ATI)
BOLLITA COSTRUZIONI SOC. COOP.
HR COSTRUZIONI PUBBLICHE SRLU
PAMEF APPALTI SRL

ING.RAM SRL

CESIT SRL

PROVENZA ACHILLE SRLU
COSTRUZIONI S.A.S.

FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL
EDIL 2000 COSTRUZIONI SRL
GMC SRL

ITALTER SRLU

2C COSTRUZIONI SRL
COPROLA

FORASTIERE ROMEO (ATI)
L.M.N. COSTR. SRL (ATI)

ALSA SRL

C.E.S.A. SRL

GIANFRANCO MOLINARO SRL
AB ARCESE SRL (ATI)

DIMAR COSTRUZIONI SRL (ATI)
FUTURA COSTRUZIONI SRL
P.Q. EDILIZIA E STRADE SRL
MADONNA COSTRUZIONI SRL
GEO.COS.GROUP SRL
BOLLETTINI SRL

PETILLO SRL

ONORATI COSTRUZIONI GENERALI SRL (AT)

CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI

31,939
31,964
31,974
31,999
32,009
32,035
32,079
32,143
32,185
32,213
32,218
32,225
32,225
32,226
32,228
32,242
32,252
32,284

32,29
32,304
32,313
32,316
32,325
32,333
32,334
32,345
32,345
32,348
32,391
32,394
32,433
32,444
32,481
32,488
32,492
32,496
32,499
32,507
32,516
32,526
32,541
32,549
32,555
32,556
32,559
32,565

32,57
32,575
32,592
32,613
32,614
32,616
32,624
32,641
32,672
32,678
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197
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200
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203
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205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

APPALTI ENGINEERING SRL
ITALCANTIERI SRL

SIVIGLIO GEOM. RAFFAELE (ATI)
M.G.A . ITALIA SRL

M.P. LAVORI SRL
EDILCOSTRUZIONI GROUP SRL
IBISCO APPALTI SRL

CALABRO INERTI SRL

DIVISIONE CANTIERI STRADALI SRL
IMACO SPA

ECOEDIL LUCANA SRL (ATI)
EDILTECNICA SRL

VALENTINI COSTRUZIONI SAS
PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL
ELLE 2013 SRL

TEC.MO EDILIZIA SRL (ATI)
SCARAFONI SRL

COMED SRL

GENERAL COSTRUZIONI
L.EDI.S.S. SRL

ALBERGO APPALTI SRL

MUBRE COSTRUZIONI SRL

EDIL TECNOCOSTRUZIONI (ATI)
SIN.TE.S.I. SCARL

IMPRESA ELISEO ING. RENATO SRL
PRAGMA COSTRUZIONI GENERALI (ATI)
ASTRA SPA

CONTI E MASTROIACOVO SRL
T.R. COSTRUZIONI SRL

3R COSTRUZIONI SRL
SCALZONE COSTRUZIONI SRL
SISTEM. CO.I. SRL

ANESE SRL

PARTITI SRL (ATI)

CISA APPALTI

TECNO FUTURA COSTRUZIONI SRLU
ALFIERI IMPIANTI

CIASULLO COSTRUZIONI (ATI)
D.B.L. APPALTI SRL

COEST SRL

PIPE LYNE SRL

ASFALTI PICENI SRL (ATI)

ABIT STRADE SRL

CAVE E COSTRUZIONI SRLU
CGS SRL

OPERA SRL

GAUDIOSO LAVORI SRL

SAVIGI COSTRUZIONI SRL
COSTRUZIONI GENERALI QUATRACCIONI SRL
GI.CA.RO. SRL (ATI)

TELESCA SRL

VERDIMPIANTI SRL (ATI)
CO.GE.R. SRL (ATI)

BOSCAFIN SRL

CASTALDO SPA

BUCCO COSTRUZIONI SRL

32,685
32,687
32,705
32,765
32,781
32,784
32,785

32,81
32,815
32,841
32,856

32,87

32,87
32,873
32,873
32,879
32,886
32,888
32,889
32,919
32,927
32,939
32,968

32,97

32,98
32,982
32,985
32,996
32,999
33,001
33,059
33,085
33,092
33,101
33,126
33,127
33,128

33,13
33,135
33,147

33,15
33,161
33,164
33,165
33,168
33,217
33,227
33,231

33,25
33,257
33,265
33,266
33,269
33,269
33,272
33,274



251 IMPRESA COSTRUZIONI LITTERIO GEOM. ANTONIO 33,286

252 PA.E.CO. SRL 33,303
253 I.C.F. (ATI) 33,314
254 COEFFE STRADE SRL (ATI) 33,318
255 RESTAURA (ATI) 33,325
256 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 33,337
257 ALMA CIS SRL 33,342
258 CONSORZIO ITALIANO COST. MANUTENZIONE E SERVIZI 33,403
259 S.AC.I.T. SRL 33,419
260 ILESI SRL 33,436
261 IMPRESA EDILE GEOM. ANTELLI ANTONIO 33,447
262 MACEG SRL 33,467
263 PORCINARI SRL 33,502
264 CO.DLLMAR. S.A.S. (ATI) 33,513
265 STRADE E ASFALTI SAS 33,539
266 CON. STABILE OSCAR SCARL 33,56
267 GM SAS DI MAGGIAROSAEC 33,566
268 COGI SRLU 33,566
269 DI CARLO SPA 33,57
270 dacri srl 33,572
271 ACQUAVIVA SRL 33,594
272 ZANNINI ROBERTO (AT) 33,617
273 CRO.COSTRUZIONI SRL (ATI) 33,618
274 CADORE ASFALTI SRLU 33,64
275 COGEMA SRL 33,642
276 CARLUCCI GROUP SRL 33,652
277 GRUPPO PETRILLO SAS 33,666
278 DSBA SRL 33,713
279 CASSINO SRL 33,765
280 EDIL COSTRUZIONI SRL 33,769
281 P.G.M. COSTRUZIONI SRL 33,777
282 CORIMA CONSORZIO 33,788
283 F.LLI PERSIA S.R.L. 33,806
284 GIAMPIETRUZZI SRL 33,813
285 MONACO SPA 33,814
286 CO.GE.MAR. SRL (ATI) 33,84
287 COSMO SRL 33,847
288 GEOM. ROCCO CARUSO SRL 33,857
289 PALUMBI COSTR. (ati) 33,871
290 EDIL COS SRL 33,875
291 LCI SRL 33,881
292 BASENTINI SRL 33,886
293 L.A.V. COSTRUZIONI SRLS 33,888
294 CONS. COOP. SOC. COOP. 33,899
295 D'URSO IMPIANTI SRL 33,912
296 IDIO RIDOLFI E FIGLI SRL 33,932
297 CALCESTRUZZI VALCOMINO SRL (ATI) 33,939
298 TRIDELLO GENNI 33,965
299 PAVING TECHNOLOGY SRL 34,037
300 MAZZAFERRI S.R.L. (ATI) 34,077
301 TECNOSTRADE SNC 34,104
302 ICPP SRL 34,111
303 I.S.E. SRLU 34,118
304 F&l LAVORI SOC. COOP. 34,133
305 PROCACCIA & C. SRL 34,158

306 DI PERSIO COSTRUZIONI SRL 34,213



307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

FACCIOLINI SRL

ASIS SRL

SABINA CONGLOMERATI SRL
MPF SRL

FELIZIANI ITALO SRL

NICOLAJ SRL (ATI)

GEMAC SRL

PRIMAVERA FLORIDEO SRL
FRANCHELLA ANGELO SRL (ATI)
MAR APPALTI SRL

ROCK AND RIVER SRL
MACINATI GIOVANNI

LIMACO SRL

PROREC SRL

DAPAM SRL

COSTRAM SRL

PROEDIL SRL (ATI)

MASCI GIOVANNI E FIGLI SNC
PM COSTRUZIONI SRL
PRO.CO.GEST. SRL

PERSIA ROMOLO (ATI)
CIUFFREDA GEOM. ANTONIO (ATI)
VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL
TENAGLIA SRL

FORDEC SRL

MORETTI QUINTILIO SRL
EVANGELISTA COSTR. SRL (ATI)
GARDAUNIA SRL

SIRAMVIN SRL

P.F. GROUP SRL

ROMANA STRADE SRL

ARPE APPALTI SRL

GIGLIO COSTRUZIONI SRL
GLO.SER. SOCIETA' COOPERATIVA
CARANGELO QUINTINO ROCCO SRLU (ATI)
RANA VINCENZO (ATI)

BRETTO OPERE STRADALI SRL
SOCIETA' GENERAL LAVORI SRL
FABIANA COSTR.

PRENESTE APPALTI SRL
PEGASO SRL

ROTONDI CANTIERI SRL

DI PROSPERO SRL

FERRANTI TOMMASO SRL
R.L.T.LA. SRL

Teramo, li 29.06.2016.

IL DIRIGENTE DELL'AREA 3
f.to Dott. Leo Di Liberatore

34,231
34,297
34,326
34,411
34,413
34,432
34,535
34,623
34,631
34,673

34,68
34,712
34,722
34,812
34,844
34,936
34,971
34,981

35,04

35,12
35,124
35,133
35,149
35,213
35,347
35,516
35,643
35,693

35,71
35,743
35,823
35,827
35,897
35,921
36,022
36,123
36,134
36,178
36,294
36,445
36,456
36,566
36,816
37,176
37,824



